ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

BCH ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

***

Số:     15 TT/ĐTN

V/v tham dự, theo dõi kỳ thi tuyển

Lãnh đạo cấp Vụ năm 2015
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 28  tháng 8 năm 2015

Kính gửi: Các Chi đoàn, Cơ sở Đoàn trực thuộc

Theo Giấy mời số 685/GM-HĐTT ngày 27/8/2015 của Hội đồng Thi tuyển Lãnh đạo cấp Vụ của Bộ Tư pháp năm 2015, Bộ Tư pháp tổ chức Kỳ thi tuyển các chức danh: Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội, Cục trưởng Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật và Phó Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế.

- Thời gian: 1,5 ngày, từ chiều 31/8 đến hết ngày 01/9/2015. Khai mạc vào hồi 14 giờ00 ngày 31/8/2015 (thứ 2).

- Địa điểm: Hội trường đa năng, tầng 4, nhà N6 trụ sở Bộ Tư pháp – 58, 60 Trần Phú, Hà Nội.

Đây là sự kiện quan trọng trong công tác cán bộ của Bộ Tư pháp, nhằm tạo môi trường cạnh tranh lành mạnh trong công tác bổ nhiệm lãnh đạo, quản lý; thu hút, lựa chọn được những người thực sự có phẩm chất đạo đức, năng lực quản lý và chuyên môn, nghiệp vụ phù hợp để bổ nhiệm vào các chức danh lãnh đạo cấp Vụ của một số đơn vị thuộc Bộ Tư pháp. Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Bộ Tư pháp đề nghị đồng chí Bí thư các Chi đoàn, Cơ sở Đoàn trực thuộc báo cáo Cấp ủy, Lãnh đạo đơn vị và thông báo cho các đoàn viên bố trí thời gian tham dự, theo dõi Kỳ thi này.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy Bộ Tư pháp (để b/c);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để biết);

- Lưu: VP Đoàn Bộ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đã ký

Phan Hồng Nguyên

PAGE
2